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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! MIASTO POWIĘKSZA SZKOŁĘ W MAŁYM PŁASZOWIE 

W związku z dynamicznym rozwojem budownictwa mieszkaniowego w 

Małym Płaszowie miasto zakupiło tam dodatkowy lokal na cele edukacyjne. Od 

września będą się w nim uczyły dzieci z klas I–III szkoły podstawowej przy 

ulicy Myśliwskiej. Trwa wyposażanie przestronnych sal. Na najmłodszych 

czekają także plac zabaw i ogródek. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl)  

 

NOWE! ZIELONE DACHY NA WIATACH PRZYSTANKOWYCH – CHŁODNIEJ I 

BARDZIEJ EKOLOGICZNIE 

Na komfort oczekiwania na autobus czy tramwaj wpływa nie tylko 

lokalizacja przystanku i jego nasłonecznienie, ale również rodzaj zastosowanej 

wiaty. W Krakowie, tam gdzie pozwalają na to warunki przestrzenne, 

montowane są tzw. wiaty z „zielonym dachem”. Ich konstrukcja pokryta jest 

rozchodnikiem – rośliną, która nie wymaga dodatkowego nawadniania ani 

intensywnej pielęgnacji. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. 

 

NOWE! Z MYŚLĄ O DZIECIACH – BUDOWA SALI REHABILITACYJNO-SPORTOWEJ 

PRZY ZSS NR 11  

Przy Zespole Szkół Specjalnych nr 11 przy al. Dygasińskiego 25 trwa 

budowa nowoczesnej sali rehabilitacyjno-sportowej. To inwestycja szczególna, 

ponieważ jej głównymi użytkownikami będą dzieci i młodzież wymagający 

wsparcia w codziennej rehabilitacji oraz dostosowanych warunków do 

aktywności fizycznej.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/297870,34,komunikat,miasto_powieksza_szkole_w_malym_plaszowie.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/297873,1912,komunikat,zielone_dachy_na_wiatach_przystankowych___chlodniej_i_bardziej_ekologicznie.html
https://krakow.pl/aktualnosci/297874,202,komunikat,z_mysla_o_dzieciach___budowa_sali_rehabilitacyjno-sportowej_przy_zss_nr_11.html
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NOWE! JAK PRAWIDŁOWO URUCHOMIĆ INSTALACJĘ WODNĄ PO WAKACJACH? 

Zbliżający się koniec wakacji to czas powrotu uczniów do szkolnych 

ławek. Po letniej przerwie będą znowu tętnić życiem również przedszkola i 

domy kultury. Wodociągi Miasta Krakowa przypominają administratorom 

placówek oświatowych o konieczności prawidłowego uruchomienia instalacji 

wodociągowej po dłuższej przerwie.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.

 

NOWE! „ODWIEDZINY U MARCELINY” W WIELOKULTUROWYM KRAKOWIE  

W niedzielę, 31 sierpnia, Willa Decjusza po raz kolejny zabierze 

odwiedzających w podróż do XIX-wiecznego Krakowa. Główną patronką tego 

wyjątkowego dnia będzie księżna Marcelina Czartoryska. 

Więcej informacji na  www.krakow.pl.  

 

NOWE! YOO! FESTIWAL SPORTÓW MIEJSKICH ZA NAMI 

Po raz trzeci Kraków stał się stolicą sportów miejskich! W dniach 20–21 

sierpnia skatepark w parku Jordana gościł YOO. Festiwal Sportów Miejskich – 

wydarzenie, które połączyło sport, kulturę uliczną i edukację. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. 

 

NOWE! ZGUBIŁEŚ? ZNALAZŁEŚ? SPRAWDŹ, GDZIE SIĘ ZGŁOSIĆ  

Zgubiłeś rzecz na terenie Krakowa? Sprawdź, czy nie czeka ona na Ciebie 

w Biurze Rzeczy Znalezionych UMK. A może znalazłeś rzecz i nie wiesz co z nią 

zrobić? 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)   

 

NOWE! OPEN CALL „RÓWNOŚĆ” – ZAPROSZENIE DLA TWÓRCÓW GRAFIK, 

ILUSTRACJI I KOMIKSÓW  

Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki w Krakowie ogłasza nabór prac w 

ramach Open Callu pod hasłem „Równość”. To propozycja dla osób, które chcą 

zabrać głos w ważnej społecznie sprawie i zaprezentować swoją twórczość 

szerszej publiczności. Organizatorzy poszukują świeżych, szczerych i osobistych 

prac wizualnych podejmujących temat równości – w wymiarze społecznym, 

politycznym, emocjonalnym, systemowym czy symbolicznym. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. 

 

 

https://krakow.pl/aktualnosci/297880,2163,komunikat,jak_prawidlowo_uruchomic_instalacje_wodna_po_wakacjach___.html
https://krakow.pl/aktualnosci/297875,33,komunikat,_odwiedziny_u_marceliny__w_wielokulturowym_krakowie.html
https://krakow.pl/aktualnosci/297869,26,komunikat,yoo__festiwal_sportow_miejskich_2025_za_nami.html
https://krakow.pl/aktualnosci/297865,29,komunikat,zgubiles__znalazles__sprawdz__gdzie_sie_zglosic.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/297862,34,komunikat,open_call__rownosc____zaproszenie_dla_tworcow_grafik__ilustracji_i_komiksow.html
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INFORMACJE DROGOWE  

  

ZMIANA ORGANIZACJI RUCHU W REJONIE MOSTU KOTLARSKIEGO 

Od 25 sierpnia wprowadzona zostanie czasowa zmiana organizacji ruchu 

w rejonie mostu Kotlarskiego – będzie ona dotyczyć ograniczenia prędkości. 

Nowe zasady mają na celu poprawę bezpieczeństwa oraz przygotowanie do 

przyszłych prac modernizacyjnych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REMONT NAWIERZCHNI NA UL. MYDLNICKIEJ  

Od 25 do 30 sierpnia na ul. Mydlnickiej, na odcinku od ul. Piastowskiej do 

przepustu w kierunku ul. Zarudawie, prowadzone są prace remontowe 

nawierzchni jezdni. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZEBUDOWA PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH NA UL. ZDROWEJ 

Do 15 października na ul. Zdrowej – w rejonie nr 13, przy wjeździe do 

Szkoły Podstawowej nr 107 – prowadzone będą prace związane z przebudową 

przejścia dla pieszych. W tym czasie obowiązywać będzie tymczasowa 

organizacja ruchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWA NAWIERZCHNIA NA UL. PACHOŃSKIEGO. RUSZA REMONT JEZDNI I 

CHODNIKÓW  

Od 25 sierpnia do 30 października na ul. Pachońskiego – na odcinku od ul. 

Wyki do ul. Łokietka – prowadzone będą prace związane z wymianą nawierzchni 

jezdni i chodników. Roboty realizowane będą etapami, z lokalnymi zwężeniami. 

W październiku, podczas asfaltowania, mogą pojawić się dodatkowe 

utrudnienia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WE WTOREK  

 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 17:00 – Wystawa „Ujawniając to, co ledwie przeczuwane”, Bunkier Sztuki 

 

https://krakow.pl/aktualnosci/297715,1912,komunikat,zmiana_organizacji_ruchu_w_rejonie_mostu_kotlarskiego.html
https://krakow.pl/na_krakowskich_drogach/297706,2237,komunikat,remont_nawierzchni_na_ul__mydlnickiej.html
https://krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/297877,2317,komunikat,przebudowa_przejscia_dla_pieszych_na_ul__zdrowej.html
https://krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/297832,2317,komunikat,nowa_nawierzchnia_na_ul__pachonskiego__rusza_remont_jezdni_i_chodnikow.html
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Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman 

 13:00 – Otwarcie ogrodu sensorycznego przy DPS Łanowa 43 

 

                                                   Dariusz Nowak 

                                        Kierownik Biura Prasowego  

                                                            Wydziału Komunikacji Społecznej                                                         

 

 


